
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ї 

 

Рішення 
 

Про перейменування  

Гнідинської сільської ради на Золочівську сільську раду 

Бориспільського району Київської області 
  

Відповідно до пункту 26 частини першої статті 43 Закону України                    

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 12 Положення про порядок 

вирішення питань адміністративно-територіального устрою Української РСР, 

затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української РСР від 12.03.1981 

№1654-Х, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

перспективного плану формування територій громад Київської області»                      

від 20.05.2020 № 600-р, постанови Центральної виборчої комісії                            

від 08.08.2020 № 160 «Про перші вибори депутатів сільських, селищних, 

міських рад територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських 

голів 25 жовтня 2020 року», Регламенту Київської обласної ради VIII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020  № 

017-01-VІІІ (зі змінами), враховуючи рішення Бориспільської районної ради 

Київської області VIII скликання від 08.12.2020 № 14-01-VIII «Про 

перейменування Гнідинської сільської ради в Золочівську сільську раду», 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

розвитку місцевого самоврядування, децентралізації та адміністративно-

територіального устрою, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Підтримати рішення Бориспільської районної ради «Про 

перейменування Гнідинської сільської ради в Золочівську сільську раду». 
 

2. Перейменувати Гнідинську сільську раду на Золочівську сільську раду 

Бориспільської району Київської області. 
 

3. Клопотати перед Верховною Радою України про опублікування даного 

рішення в бюлетені «Відомості Верховної Ради України» з наступним 

внесенням відповідних змін до Електронного довідника «Україна. 

Адміністративно-територіальний устрій». 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 

децентралізації та адміністративно-територіального устрою i першого 

заступника голови Київської обласної ради Добрянського Я.В. 

 
Голова                                                                                  Наталія  ГУНЬКО 

 

м. Київ 

09 вересня 2021 року  

№ 102-05-VIII 


